
                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

      GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/17-10/01 

URBROJ: 2182/06-17-11 

Drniš, 25. srpnja 2017. godine 

 

                  Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-

pročišćeni tekst),  članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13, 14/13 i “Službeni glasnik Grada Drniša” broj 4/15), članka 

29. do 34. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 15/09, 7/13 i 3/14), te članka 14. Odluke o priznanjima Grada Drniša („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 16/09, 1/10 i 10/11), na prijedlog Komisije za dodjelu 

javnih priznanja od 5. srpnja 2017. godine, Gradsko vijeće Grada Drniša na svojoj 2. sjednici 

održanoj dana 25. srpnja 2017. godine, donosi 

   

O D L U K U 

o dodjeli javnih priznanja Grada Drniša 

u 2017. godini 

 

I. Dodjeljuju se javna priznanja Grada Drniša i to: 

 

1.1. NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO GRADA DRNIŠA - dodjeljuje se: 

 

AKADEMIKU PROF. EMERITUSU  DR.SC. FRANI TOMIĆU 
 

za osobite radne i poslovne rezultate i poticaj razvitku gospodarstva na području Grada 

Drniša, te za zapažena ostvarenja u znanosti i znanstveno-istraživačkom radu                

 

1.2. NAGRADA GRADA DRNIŠA - dodjeljuje se: 

                     

                     PLANINARSKOM DRUŠTVU PROMINA 
 

za rezultate postignute u  razvoju planinarske djelatnosti 

 

 

2.1.  PLAKETA GRADA DRNIŠA - dodjeljuje se trgovačkom društvu: 

 

                          DALMATI  D.O.O. DRNIŠ 

 



povodom desete obljetnice rada u turističkoj djelatnosti te za znatni doprinos razvoju turizma 

na području Grada Drniša. 

 

 

 

 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Drniša“. 

 

 

     PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                             Ante Pleadin 

             

 

Dostaviti: 

 
1. Gradonačelniku 

2. Tajništvu Grada Drniša 

3. Stručne službe za proračun i financije  

4.”Službeni glasnik Grada Drniša”  

5. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a.                                                                                  


